

SAKU GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU KOOSOLEK

Aeg: 22. jaanuar 2024

Koht: Saku Gümnaasiumi algkoolide maja, klass 209

Algus: 18:00

Lõpp: 20:00

Koosoleku juhataja: Kaur Lohk.

Protokollija: Kalev Pihl

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed:

Kristiina Rammul

Ingrid Vetka

Reena Nieländer

Kaire Sildver

Kaur Lohk

Katri Tomson

Taivo Puuorg

Perkel Kõrgesaar

Mehis Tõnissoo

Kadri Koppel

Kristina Šadeiko-Liiva

Kalev Pihl

Eero Alamaa

Andrus Pukk

Puudusid: Mihkel Joost, Regina Valge

Hoolekogu koosolekust külalisena osavõtja: Saku Gümnaasiumi koolijuht Keit Fomotškin, II kooliastme õppejuht Kristi Villand ja tugisüsteemi juht Riin Fingling.

Hoolekogu päevakord ja otsused

1) Turvalise õpikeskkonna tagamine ja õppetööd segavate õpilastega tegelemine Saku Gümnaasiumis

Kristi Villand – tutvustas klassijuhataja töö meetodeid ja võimalusi. Eelkõige klassijuhataja tunni sisu ning KIVA programmi tuge klassijuhatajale. Klassijuhataja on esmane vastutaja otsustamiseks, kas ja milliseid õppekeskkonna parendustegevusi ellu viiakse. Lapsevanemad on ideaalis koostööpartneriks toetava keskkonna loomisel ja ka konfliktolukordade lahendamisel.

Riin Fingling – ülevaade tugisüsteemist millega saab tutvuda: [Tugiteenused – Saku Gümnaasium](#). Õpilaste mõjutusmeetmed (mida rakendatakse pärast tugimeetmeid) on käsitletud [Saku-Gümnaasiumi-kodukord](#) punkt 10.3 ja [Saku Gümnaasiumi ÕK I osa 2024 2025 õppeaasta](#) punkt 2.11.3.

Keit Fomotškin – andis ülevaate KiVa ehk Kiusamisvaba Kooli programmi rakendamist Saku Gümnaasiumis. Peamiselt on perioodil september 2024-jaanuar 2025 olnud fookuses programmi mudeli järgi läbi viidavad ennetustegevused (KiVa tunnid klassijuhataja tundide raames, korrapidamine koolis ja koostöö vanematega) ning esitatud KiVa juhtumite lahendamine.

Jätkus arutelu meetmete piisavusest ning probleemi suuruselt. Mõningad

- Viimastel aastatel lisandunud eriklassid on olnud õpiraskustega õpilaste õppetöö läbiviimisel ja toimetulekuks olulise tähtsusega
- Lapsevanema tähelepanu õpetaja sõnumitele Stuudiumis on kriitilise tähtsusega juhtimaks õpilase käitumist koolis.
- Lapsevanem saab KiVa programmi materjaliga ka iseseisvalt tutvuda [KiVa juhi lapsevanemale](#)
- Lapsevanemal (ja lapsel) on kiusamisjuhtumi või selle kahtluse korral võimalik anda sellest teada vormil: [KiVa – Saku Gümnaasium](#), millele järgneb alati koolipoolse KiVa tiimi poolne operatiivne tegevus.

2) Saku Gümnaasiumi 2025. aasta eelarve tutvustus - Keit Fomotškin

Keit Fomotškin andis ülevaate eelarve olulisematest muutustest. Kooli eelarve on sel aastal suurenenud ja seda peamiselt seoses aadressile Traani tee 1 lisanduva põhikooli majaga ning senisest algklasside majast välja kolimisega. Personaliga seonduvaid kulutusi oluliselt muudetud pole.

Eero Alamaa andis ülevaate Saku valla eelarve seisust laiemalt ja millised on haridusse tehtavate investeeringute laiemad mõjud.

3) Jooksvad küsimused ja/või vanemate poolt laekunud küsimused.

Koolibusside olukorrast.

Kas koolibussid on liialt täis?

Saku vallas ei ole eraldi koolibussi vaid on avalikud bussiliinid, mis arvestavad koolipäevade alguse ja lõpuga. Need bussiliinid on avalikud liinid, mida kõik inimesed saavad kasutada. Koolibusside planeerimiseks oleks oluline teada peatuste kaupa õpilaste arvu, kes bussi kasutab ja selleks on

omakorda väga oluline õpilaste poolne õpilastpileti valideerimine. Novembri arutelu teatud kitsaskohtadest oli seotud ilmade halvenemisega seotud rattaga koolis käimise vähenemisest. Selle probleemi lahendas teenusepakkuja esimese nädala jooksul alates probleemi ilmnenemisest. Järgmises hankes on planeeritud nõuda hanke võitjalt reisijate loendurit sõltumata pileti valideerimisest.

Bussi peatused ja nende tähistamine.

Bussipeatuste kvaliteet on ebaühtlane ja need on välja ehitamata, kuna vald ei olnud arvestanud tähistatud peatuste nõuet, mis kaasnes avaliku liini korraldamisega. See probleem ei ole veel lahendunud ning aasta jooksul on plaanis paarikümne peatuse väljaehitamine.

Jõe sillast ja lume kuhjumisest silla jalakäijate osale.

Lume koristajatega on koostööd proovitud edendada, kuid kuna sõiduteid ja jalakäijate osa hooldavad erinevad teenuseosutajad ja

Kooli esindamisest spordivõistlustel

Hoolekogu hinnangul ei peaks kooli spordivõistlustel esindav õpilane sellise puudumise korral tegema midagi enam, kui tunnitöö järele ning liikumisõpetuse tunni eesmärk peaks olema kaetud spordivõistlustel osalemisega.

Järgmised hoolekogu kohtumised: otsustati muuta toimumise aega 19.03.2025 ja 19.05.2025 kell 18:00